



AKP'den 'baro'larla ilgili ziyaret sonrası açıklama

AKP baroların yapısını değiştirmeyi amaçlayan düzenleme planıyla ilgili bugün Meclis'te CHP ve İYİP gruplarını ziyaret etti. AKP'nin TBMM tatile girmeden yasalaşmasını planladığı teklif için Meclis'teki CHP, HDP ve İyi Parti gruplarıyla görüşmesinde AKP Grup Başkanvekili Bülent Turan ve Cahit Özkan yer aldı. AKP heyeti ilk olarak CHP'den Grup Başkanvekili Engin Altay, İstanbul Milletvekili Zeynel Emre, Aydın Milletvekili Bülent Tezcan ve Mersin Milletvekili Alpay Antmen'le görüştü. Ardından HDP grubunu ziyaret eden AKP'li heyet HDP Grup Başkanvekili Meral Daniş Beştaş, Saruhan Oluç, İstanbul Milletvekili Züleyha Gülüm ve Ağrı Milletvekili Abdullah Koç ile bir araya geldi. Heyet daha sonra İYİP'ten Grup Başkanı Orhan Çakırlar, Antalya Milletvekili Hasan Subaşı, Feridun Bahşi ve Aksaray Milletvekili Ayhan Erel ile görüştü. Görüşmeler ardından bir açıklama yapan AKP

Grup Başkanvekili Cahit Özkan, "Yaptığımız çalışmanın nihai olmadığından bahisle genel olarak değerlendirme yaptık. Onların teklif ve değerlendirmelerini not aldık. Önümüzdeki günlerde bizlere ulaştıracaklar" dedi.

Özkan sözlerine şöyle devam etti: "Bizler de ortak aklın gereği olan meslek içi eğitime, genç meslektaşlarımızın üniversiteye kazandırılmasına kadar pek çok konuda bu düzenlemeyi bir üst seviyeye çalışacak düzenlemeyi hazırlıkları tamamlayarak meclis gündemine götürmeyi düşünüyoruz. Çalışma 1,5-2 aylık süre zarfında belirli noktaya geldi. Pek çok teklif değerlendirildi,



elbette bir kısmı da çoklu barodan nispi temsile kadar konulara ilişkindi. Diğer siyasi partilerin görüşlerini aldık. Bu değerlendirmeleri de kendi siyasi partimizde değerlendireceğiz."

Ziyaretlerimizde yaptığımız çalışmanın altını çizerek ifade ediyorum, katılımcı ve çoğulculuk anlayışıyla tüm partilerin görüşlerini alarak nihai düzenlemeyle diğer siyasi partilere ulaştırmamız mümkün değil. Bu ziyaretlerde yapılan tartışmaların, kendi içinde yaptığımız mülahazaların, tezekkürlerin ulaştırılması şeklinde oldu. Olgunlaşma aşamasına gelince diğer siyasi partilere yaklaşmalarımızı iletmek suretiyle nihai görüşlerini elbette alacağız.

Çalışmalarımızı tamama erdirmek suretiyle kamuoyunun gündemine sunarak Meclis Başkanlığı'na getireceğiz. Diğer siyasi partilerin yaklaşımlarını sözlü olarak aldık, yazılı olarak ilettikten sonra bu hususlara bakarız." Haber Merkezi